Информация

по результатам внеплановой камеральной проверки в управлении благоустройства администрации городского округа Ступино Московской области об исполнении муниципального контракта от 12.10.2021 № 150-А на выполнение работ по ремонту и устройству объектов уличного освещения на территории городского округа Ступино Московской области, технологическое присоединение к электрическим сетям

Контрольное мероприятие проведено на основании:

- 1. Обращения от 02.11.2021 № 14.1-19/1358;
- 2. Распоряжения от 15.12.2021 № 746-р.

Тема проверки: исполнение муниципального контракта от 12.10.2021 № 150-А на выполнение работ по ремонту и устройству объектов уличного освещения на территории городского округа Ступино Московской области, технологическое присоединение к электрическим сетям.

Проверяемый период: с 12.10.2021 по текущий период.

Срок проведения проверки составил 1 рабочий день с «15» декабря 2021 г. по «15» декабря 2021 г.

Заключение контрольно-ревизионного отдела администрации городского округа Ступино Московской области:

1. Для передачи документов на оплату необходимо подписать всю исполнительную документацию в ПИК ЕАСУЗ.